12-02-2024 02:19:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação é um anseio dos moradores da região que estão sofrendo com a má conservação da via, que
teve o asfalto quase que totalmente arrancado, há mais de 3 meses e que ainda não foi recuperado, causando
transtornos a todos. Somente a operação tapa buracos não é suficiente para realizar tal correção. A pavimentação
encontra-se precária necessitando urgentemente das correções. mfc

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR A PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-07-2021

RUA ADAMASTOR LEOCÁDIO, PAMPULHA, 38.408-678, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 21388/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 15 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total